
Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 23» 

 

 

Приказ № 315 

 

       «Об организации работы управленческой  

       команды МАОУ ООШ № 23»                                                                 от 31.08.2022 

 

    

        Во исполнение приказа Министерства образования и науки РБ от 26.05.2022 №272 «Об 

утверждении Положения о системе мониторинга эффективности руководителей 

общеобразовательных учреждений», в целях активного продвижения инновационных 

методов управления для повышения качества образования в МАОУ «ООШ № 23 г. Улан- 

Удэ»  

Приказываю:  

1. Создать школьную управленческую команду, определяющую и внедряющую в практику 

работы школы наиболее эффективные технологии, позволяющие повысить качество 

подготовки обучающихся, в следующем составе: 

-Горбова Л.И., директор школы; 

-Тимина Э.Л., зам. директора по УВР; 

-Андриевский В.Н., зам. директора по УВР; 

-Бурдуковская Л.Г., зам. директора по ВР; 

-Бишадаева Ю.Н., советник директора по вопросам воспитания; 

-Дампилова Н.С., руководитель МО;  

-Хлызова Е.А., руководитель МО; 

-Бузина Л.А., психолог. 

 

2. Утвердить Положение о школьной управленческой команде. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

Ознакомлены: 

Тимина Э.Л. 

Андриевский В.Н. 

Бурдуковская Л.Г. 

Бишадаева Ю.Н. 

Дампилова Н.С. 

Хлызова Е.А. 

Бузина Л.А. 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-20T16:07:04+0500




